de la prestació dels serveis de neteja respectuosos amb el medi ambient, a les dependències del 

laboratori que l'Agència de Residus de Catalunya té a Montmeló al Passatge del Criadero 1-3 

(Polígon Industrial Pla Sota el Molí)” amb un pressupost de licitació màxim de 49.905,24.-€ 

(quaranta-nou mil nou-cents cinc euros amb vint-i-quatre euros), IVA inclòs. 

2. En data 14 de gener de 2025 es va publicar al Perfil del contractant de l’Agència de Residus de 

Catalunya l’anunci de licitació de l’expedient clau ARC-2025-35 “Contractació de la prestació dels

[...]

oferta la documentació justificativa prevista a les clàusules catorzena i quinzena del plec de 

clàusules administratives particulars i, adjudicar l’expedient clau ARC-2025-35 a favor de 

l’empresa LIMPTRES, SL amb NIF B58903295 per un import màxim de 37.879,20.-€ (trenta-set 

mil vuit-cents setanta-nou euros amb vint cèntims), IVA exclòs. L’import màxim del contracte, amb 

l’IVA inclòs, ascendeix a 45.833,83.-€. 

10. La proposta d’adjudicació de la Mesa de contractació és acceptada per l’òrgan de contractació 

de l’Agència de Residus de Catalunya en data 19 de març de 2025 i publicada al Perfil del

[...]

Tenint en compte els antecedents descrits, les disposicions normatives esmentades i la resta de 

normes de general i pertinent aplicació,  

RESOLC: 

Primer.- Adjudicar a l’empresa LIMPTRES, SL amb NIF B58903295 el contracte les dades 

identificadores del qual consten a l’encapçalament, per un import total de 37.879,20.-€ (trenta-set 

mil vuit-cents setanta-nou euros amb vint cèntims), IVA exclòs, segons el següent desglossament: 

Empresa adjudicatària 

LIMPTRES, SL 

Pressupost licitació 
Import base € IVA € Import amb IVA € 

41.244,00 8.661,24 49.905,24 

Import adjudicació 
Import base € IVA € Import amb IVA €